

Link do produktu: <https://cardsplitter.pl/harry-potter-wizarding-world-patronus-harry-ginny-p-9092.html>



Harry Potter Wizarding World Patronus Harry Ginny

Cena	55,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	64907814
Kod producenta	patronus Friendship Set Harry Potter i Ginny Weasl
Kod EAN	778988418239
Producent	Spin Master

Opis produktu

Harry Potter Wizarding World Patronus Harry Potter i Ginny Weasley

Expecto Patronum! Przygody w czarodziejskim świecie czekają razem z Magical Minis

oraz zestawem przyjaźni Patronus Harry'ego Pottera i Ginny Weasley.

Ten zestaw podarunkowy zawiera dwie 3-calowe figurki Harry'ego Pottera i Ginny Weasley

do kolekcjonowania, a także figurki Patronusów - jelenia w przypadku Harry'ego i konia Ginny.

Zarówno figurka Harry'ego, jak i Ginny jest ruchoma oraz wykonana bardzo szczegółowo, co ożywia ukochane postaci. Noszą one mundurki Hogwartu, trzymają w rękach różdżki

- można ustawiać je w dowolnych pozach, ruszać ramionami

i udawać, że rzucają zaklęcie Patronus.

Urocze, przezroczyste Patronusy - jeleni i koń - są idealne do

odgrywania przygód. Udawaj, że wyczarowujesz magicznych

strażników Harry'ego i Ginny. Wykorzystuj figurki do

odtworzenia swoich ulubionych scen!

Zestaw przyjaźni Patronus od Magical Minis inspirowany wyobraźnią poprzez zabawę. Zbadaj sale zamku Hogwart od Magical Minis (sprzedawanego osobno) z Harry'm i Ginny oraz zebraj wszystkie pozostałe małe lalki i zestawy (wszystkie sprzedawane osobno), aby stworzyć własny magiczny świat. Zeskanuj kod QR z opakowania, aby zobaczyć kolekcjonerski plakat i powiększyć swoją kolekcję Magical Minis. Przedmioty kolekcjonerskie Magical Minis oraz zestaw przyjaźni Patronus to wspaniałe prezenty dla dzieci od lat 5.

Twórz i odtwarzaj swoje własne historie dzięki zestawowi przyjaźni Patronus

Harry'ego Pottera i Ginny Weasley od Magical Minis!

W sprzedaży posiadamy inne zestawy Harry Potter Wizarding World, zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą. Poniżej zdjęcia poglądowe.